12,1,118 

6,  28,  4 

1,  32,  6 

388  D.  N.i)  THEODOSIO  A.  II  ET  CYNEGIO  V.  C^)  CONSS. 
»)  Sic  16,  .5, 15.  2)  Sic  1,  32,  7  —  3,  7,  2  —  9, 11, 1  —  16,  5, 15.  16. 

Expeditionis ,  quam  hoc  anno  Theodosius  suscepit  contra  Maximum,  etiam  subscriptiones 

testes  sunt,  collocantes  eum  usque  ad  Apr.  30  Thessalonicae,  lun.  14.  16  Stohis,  Ima.  21  Scupis, 
deinde  devicto  Maximo  et  caeso  ad  Aquileiam  Aug.  27  (Socrates  5,  14;  lul.  28  Consul.  Const. 

ad  h.  a.)  ibi  Sept.  23,  ubi  honores  a  Maximo  dati  abrogautur,  Mediolani  Oct.  10.  —  Propter 
Valentinianum  vide  quae  exponuntur  ad  annum  sequentem. 

388 VI  id.  Mart. Thessalonicae Cynegio  ppo  [Orientis] 16,5,14 
388 prid.  id.  Mart. Thes.salonicae Cynegio  ppo  [Orientis] 3,  7, 2  =  9,  7,  5 
388 prid.  k.  Mai. 

Thessalonicae Erythrio  praef.  Aug. 9,11,1 
388 XVIII  k.  lul. Stobis Trifolio  ppo  [Italiae] 

16,  5, 15 
388 XVI  k.  lul. Stobis Tatiano  ppo  [Orientis] 16, 4,  2 
388 XI  k.  lul. Scupis Tatiano  ppo  [Orientis] 

12,1,119 
388  [?] V  id.  Aug. Constantinopoli Cynegio  ppo  [Orientis] 16, 5, 16 
388 X  k.  Oct. 

Aquileiae Trifolio  ppD  [Italiae] 15, 14, 6 
388 VI  id.  Oct. Mediolano Trifolio  ppo  [Italiae] 15, 14,  7 
388 XV  k.Nov. Tatiano  ppS  [Orientis] 10,  22, 2 
388 

pp  Beryto Cynegio  ppS  [Orientis] 
1,  32,  7 

389  TIMASIO  ET  PROMOTO  VV.  CC.^)  CONSS. 
»)  Sic  6, 26, 5  —  15, 14, 8. 

Valentinianus  ex  Oriente  reversus  et  Theodosius  cum  hiemera  exegissent  Mediolani,  inde 

procedentes  Romam  (adfuisse  etiam  Valentinianum  testes  sunt  Socrates  h.  e.  5,  14  et  Sozomenus 

h.  e.  7,  14)  sollemni  triumpho  urbem  ingressi  sunt  lun.  13  (Cons.  Const.  ad  h.  a.)  manseruntque 

ibi  ad  Sept.  1  (Marcellinus  ad  h.  a.:  chron.  min.  2  p.  62),  habemusque  inde  data  rescripta  ad 

praefectos  tam  Romae  quam  Constantinopolis ,   in  quibus  cum   ipsa  re   utraque   ad  Theodosium 
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redeaiit,  praeter  consuetudinem  ad  distinguendos  eos  urbiuna  nomina  enuntiantur.  Ad  reditum 
eorum  Mediolanum  spectat  lex  data  Foro  Flamiuii  Sept.  6.  Kescriptis  duobus  buius  anui  lun.  14 

et  Nov.  8  cum  locus  subscriptus  sit  Treviri,  nequaquam  colligitur  Valentinianum  hoc  anno  ab- 
iisse  in  Gallias,  nam  prior  dies  refutatur  iis  quae  supra  diximus  et  uterque  probabiliter  ita  ex- 
plicabitur,  ut  leges  non  datae  sint  Treviris,  sed  propositae,  ut  proposita  ibi  est  lex  a.  390  lun.  17. 
Immo  secundum  rescripta  infra  recensita  probabile  est  hac  quoque  hieme  utrumque  imperatorem 
mansisse  Mediolani.